
Willkommensberatung  
im Kreis Düren

Gefördert durch:

Jesteś nowy w Niemczech?
Chętnie Ci doradzimy.

Prosimy, skontaktuj się z nami.

You are new in Germany?
We are happy to offer you consulting.

Please contact us.

Vous êtes nouvelles en Allemagne?
Nous sommes heureux de vous conseiller.

Veuillez prendre contact avec nous.

Вы недавно приехали в 
Германию?

Мы рады поддержать Вас.
Пожалуйста, свяжитесь с нами.

Ați venit recent în Germania?
Suntem bucuroși să vă ajutăm.

Vă rugăm să ne contactați.

Ви нещодавно приїхали до 
Німеччини?

Ми раді підтримати Вас.
Будь ласка, зв‘яжіться з нами.

Sie sind neu in Deutschland?
Wir beraten Sie gerne.

Bitte nehmen Sie Kontakt zu uns auf.

Almanya‘da yeni  
misiniz?

Size yardımcı olabiliriz.
Lütfen bizimle irtibata 

geçiniz.

Frau Mais Alhaik
Mobil: 0157 / 73623116

Tel.: 02461 / 975619
E-Mail: alhaik@diakonie-juelich.de

Frau Julia Kraus
Mobil: 0163 / 5352366
Tel.: 02461 / 975620

E-Mail: kraus@diakonie-juelich.de

Frau Rayisa Fits
Mobil: 0170 / 7135764

Tel.: 02461 / 63297
E-Mail: rfits@juelich.de

Frau Anne Geerken
Mobil: 0173 / 1482582

Tel.: 02421 / 48147
E-Mail: ageerken@caritas-dn.de

Frau Jenny Sieger
Mobil: 0173 / 1487405

E-Mail: jsieger@caritas-dn.de

Frau Susanne Lersch
Mobil: 01577 / 3479288
Tel.: 02421 / 2843140

E-Mail: lersch@skf-dueren.de

Frau Tatjana Lukanowski
Mobil: 0157 / 3424919
Tel.: 02421 / 188250

E-Mail: tatjana.lukanowski@
evangelische-gemeinde-dueren.org

Für die Stadt Jülich
Für die Gemeinde Aldenhoven
Für die Gemeinde Niederzier

Für die Gemeinde Titz

Für die Stadt Jülich
Für die Stadt Linnich Für die Stadt Jülich Für die Gemeinde Hürtgenwald

Für die Gemeinde Vettweiß

Für die Stadt Heimbach
Für die Gemeinde Kreuzau

Für die Stadt Nideggen

Für die Gemeinde Inden
Für die Gemeinde Langerwehe

Für die Stadt Düren
Für die Gemeinde Merzenich
Für die Gemeinde Nörvenich

Herr Dominik Gaspers 
Mobil: 0177 / 1685466
Tel.: 02421 / 2843145

E-Mail: gaspers@skf-dueren.de

Frau Melania Bylsma Merino
Mobil: 01577 / 2186360
Tel.: 02421 / 2843142 

E-Mail: bylsma@skf-dueren.de

Herr Marcel Hendrichs
Mobil: 0151 / 56557518

Tel: 02421 / 252845
E-Mail: m.hendrichs@dueren.de

Für die Stadt Düren

 

Usted es nuevo en Alemania?
Le aconsejamos con mucho gusto.

Por favor, no dude en contactar  
con nosotros.


